
２０２０年６月２３日（火） 

お客さま 各位 

大阪ガス株式会社 

エナジーソリューション事業部 

開発部 天然ガスモビリティチーム 

 

南堀江エコ・ステ－ション営業時間変更のお知らせ 
(大阪市西区南堀江４－２４－２) 

 

拝啓 平素より格別のご愛願を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて標記の件、併設されているガソリンスタンドの営業時間変更に伴い、当天然ガス

スタンドにおきまして、下記の通り祝日の営業時間を変更し、休業することとなります

ので、お知らせいたします。 

ご利用いただいておりますお客さまには、大変ご不便、ご迷惑をおかけいたしますが、

ご理解の程、よろしくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

    （現状）：月～金 ７：００～１９：００ 

         土曜日 ８：００～１７：００ 

         日曜日 休業 

祝 日 ８：００～１７：００ 

 

                        ７月２３日（祝）から 
 

（変更後）：月～金 ７：００～１９：００ 

      土曜日 ８：００～１７：００ 

      日曜日 休業 

祝 日 休業 
 

＊最寄りの下記天然ガススタンドも合わせてご利用ください。 

 

弁天町エコ・ステ－ション （日交商事㈱様ご経営） 
① 住  所      大阪市港区弁天２－１２－２ 

② 電  話        ０６－６５７１―２２５６ 

③ 営業時間      年中無休 ７：００～２１：００ 

          （１２～１３時は、充てんできません。） 

 

※近畿地区共通利用カードのご利用が可能です。 

現金でご利用することが可能です。 

 

お問合せ先 ： 電話：０６－６２０５－４７２４（担当：坂本、中村） 
以 上 


